
Sudmalkalnu (Nīkrāces) akmens

Publicēts: 28.11.2020.

ATRAŠANĀS VIETA

Dabas piemineklis: ģeoloģiskais veidojums

Skrundas novada Nīkrāces pagasts

GPS KOORDINĀTES

X: 374162, Y: 6272280 / Lat: 56.5779141, Lon: 21.9514915

APRAKSTS

Viens no 50 Latvijas lielākajiem dižakmeņiem atrodams Nīkrāces pagastā. Tā apkārtmērs sasniedz 21 metru un augstums 1,7

metrus.

Sudmalkalnu dižakmens atrašana var būt vesels piedzīvojums, jo apkārtējā teritorija parūpējusies par to, lai akmeni sasniegtu tikai

patiesi mērķtiecīgie. Akmens ir samērā dziļi iegūlis zemē un to sedz sūnas.

Vietējie iedzīvotāji uzskata, ka Sudmalkalnu akmenim piemīt pozitīva enerģija. Par šī apgalvojuma patiesumu gan iespējams

pārliecināties, katram pašam uzmeklējot labi noslēpušos akmeni un mēģinot sajust tā enerģiju.

https://www.daba.gov.lv/lv
https://www.daba.gov.lv/lv/apskates-objekti


https://www.daba.gov.lv/lv/sudmalkalnu-nikraces-akmens

NOKĻŪŠANA

Bez GPS ļoti grūti atrodams objekts. No Skrundas pa autoceļu P116 jābrauc Embūtes virzienā, pēc 15 km pagrieziens pa kreisi uz

Dzeldu.

Dzeldas centrā, uzreiz aiz veikala, pagrieziens pa kreisi. 2,4 kilometrus uz priekšu pa zemes ceļu.

Mašīnu ieteicams atstāt pie krustojuma, un ar kājām doties ziemeļu virzienā, sekojot GPS norādēm.  

UZTURĒŠANĀS NOTEIKUMI

 

CITA NODERĪGA INFO

Skrundas tūrisma informācija

UZMANĪBU!

Atsevišķas ziņas laika gaitā var būt izmanījušās. Ja esat konstatējuši informācijas neatbilstību vai infrastruktūras bojājumus,

lūgums, sazināties ar apsaimniekotāju.

  

http://www.skrundasnovads.lv/turisms.php
http://www.latvia.travel/lv/raksts/kurp-doties-un-ko-apskatit

	Sudmalkalnu (Nīkrāces) akmens
	ATRAŠANĀS VIETA
	GPS KOORDINĀTES
	APRAKSTS
	NOKĻŪŠANA
	UZTURĒŠANĀS NOTEIKUMI
	CITA NODERĪGA INFO
	UZMANĪBU!


